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REFERAT  

 

Hune Vandværk A.m.b.A. ordinær generalforsamling. 

Fredag den 27. marts 2026, kl. 19.00 

Hune Forsamlingshus  

 

Fremmødt: I alt 74 heraf 5 fra bestyrelsen samt forretningsfører Karen Kjær  

 

1. Valg af dirigent. 

Peter Høstgaard-Jensen valgt. 

Fastslog at generalforsamlingens afholdelse er lovlig, idet varsel var sket den 4. marts 2025 i 

Lokalavisen. 

 

2. Bestyrelsens beretning. 

Formand John Bernth afgav bestyrelsens beretning for 2025: 

”Vi har i 2025 fået færdiggjort renoveringen af Vesterhavsvej, mod Øst, hvor vi har været udfordret 
af, at ledningen lå 2-3 meter inde på privat jord, samt for lille dimension. 
Arbejdet er afsluttet, så der bliver ikke mere vejarbejde, fra Hune Vandværks side der. 
 
Vi har fået renset og efterset vandtanken på Vandværket, og tilstanden på tanken er som ny. 
 
Her i foråret skal vi have efterset og renoveret de 3 boringer, der ligger i skoven, overfor 
Vandværket. - De 2 af pumperne trænger til udskiftning. 
Alle 3 Pumper bliver hevet op og brønde bliver efterset ved hjælp af fotografering. (Man sænker et 
kamera ned i brønden).  
 
Vi har planlagt renovering af Vesterhavsvej, fra Hunetorpvej mod vest, til Skulpturparken. 
Vi regner med at starte i efteråret 2026. 
 
Vi har i løbet af vinteren haft et par sprængninger af vandure. Vi skifter dem selvfølgelig for 
husejerens regning, men vi vil stadig gerne have jeres mailadresse og telefonnummer. 
 
Med hensyn til den megen omtale af Nitrat, ligger Hune Vandværk, ved den sidste prøve på 0,4 
milligram pr. liter, hvor grænsen er 50 milligram pr. liter. 
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Til sammenligning er der ingen grøntsager der ligger ret meget under 1000 mg pr. kg. 
Så bare drik vand og spar lidt på Broccolien. 
 
Vi er også færdige med at tilslutte vand til de nye huse på den gamle Tømmerhandel-grund. - Det 
er ikke noget, der koster forbrugerne penge, alle udgifter afholdes af bygherren. 
 
Mht. vandspild er vi langt under de 10 %, vi har oppumpet 76.828 m3 og solgt 74.956 m3, hvilket 
giver et spild på 1.872 m3, altså spild på ca. 2,4 %, så vi har et tæt ledningsnet. 
 
Vi har også holdt 90-års fødselsdag i 2025. - Hune Vandværk, der er fra 1935, blev behørigt fejret 
med pølser og fadbamser. Når der kommer omkring små 100 mennesker i løbet af dagen, må det 
da vist betegnes som en succes. 
 
I tilfælde af strømsvigt har vi jo, som bekendt nødstrømsanlæg. 
 
Vi må dog på det kraftigste opfordre til at man sparer på vandet, når det sker. 
Jammerbugt Forsyning har ikke nødstrømsanlæg til deres pumper, så der vil ret hurtigt blive fyldt 
op i kloakken. 
 
Ellers vil jeg gerne takke Bestyrelsen for det gode samarbejde og skal hermed indgive min 
beretning” 
og blev genvalgt 

Beretningen blev godkendt. 

 

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse. 

Forretningsfører Karen Kjær forelagde regnskabet for 2025.  
Der blev uddelt kopi af regnskabet til deltagerne i generalforsamlingen.  
 
Årets resultat viser et underskud på kr.  54.764, som er overført fra den samlede overdækning, så 
resultatopgørelsen giver et 0.  
 
Budget og investeringsplan for 2026 blev ligeledes gennemgået. 
Investeringsbudgettet bliver løbende vedligeholdt.  
 
Der blev stillet spørgsmål ved et par poster i regnskabet, nemlig udgiftsposten telefon samt 
udgifter til kontingenter.  
 
John Albøge foreslog om ikke det kunne være værd at undersøge nærmere omkring indkøb af et 
batteri til opsamling af el.   

 

Regnskabet og budget blev godkendt. 
 
 

4. Behandling af indkomne forslag: 

Der er ikke modtaget forslag.  
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5.  Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen. 

Bestyrelse: 
Merete Bech – ikke på valg  
Jens Jørn Christensen – ikke på valg  
John Bernth — på valg (villig til genvalg) 
Jens Haugaard — på valg (villig til genvalg) 
Niels Eisum — på valg (villig til genvalg) 
 
Der var ikke andre forslag. 
 
John Bernth, Jens Haugaard og Niels Eisum blev genvalgt for 2 år. 
 

 
Suppleanter er på valg hvert år, og der skete følgende genvalg:  
 

Frank Jørgensen valgt som 1. suppleant 

Asbjørn Nielsen valgt som 2. suppleant 
 

 

5. Valg af revisor. 

 Bestyrelsen foreslår genvalg af TS-revision/Dansk Revision i Pandrup.  

 Godkendt. 

 

6. Eventuelt. 

Der var en borger, der udtalte bekymring over alle de Engbrandbæger, der gror i området og tæt 
på vandværkets boringer i skoven. Ville vide hvad Naturstyrelsen har af holdning til dette problem.  
Dertil svarede John Bernth, at vi ikke har modtaget noget herom.  
 
Jens Haugaard gjorde endnu en gang opmærksom på vigtigheden af, at vi modtager korrekt 
telefonnummer og mailadresse, så vi altid kan få fat på brugerne ved evt. vandspild/læk.  
 

 Dirigenten sluttede generalforsamling af og takkede for god ro og orden samt den gode stemning.   
 
 John Bernth takkede Peter Høstgaard-Jensen for at varetage opgaven som dirigent med et par 

flasker vin.   
 
Generalforsamlingen sluttede med smørrebrød og traditionen tro med Helles lagkager til kaffen.  
 

    

Dirigent Peter Høstgaard-Jensen  Referent Merete Bech  

 


